
 

 

 

 

 

 

1 

 

DD. n. 13764 
 
Prot. 201501 /III.12 del 23.11.2018 
 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

• visto il DD 10444 del 24/09/2018 “Bando di concorso  del premio Architetto Maurizio Mannucci, 

premio destinato ad una tesi finale discussa presso le Scuole di Specializzazione in Beni 

Architettonici e del Paesaggio con sede in Italia”; 
 

• visto l’art. 4 del predetto bando che prevede la scadenza per la consegna degli elaborati per il 
giorno 16 novembre 2018; 

 

• considerato che la famiglia Mannucci ha espresso la richiesta di un posticipo della scadenza 

del bando medesimo al fine di garantire la piú ampia partecipazione;  

 

• valutato che è nelle finalità dell’Università di Firenze favorire la partecipazione più ampia alla 

presente procedura; 

 

• tutto ciò premesso 

 

DECRETA 

 

La riapertura, a decorrere dalla data odierna, dei termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione al Bando di concorso del premio Architetto Maurizio Mannucci”, premio destinato ad una 
tesi finale discussa presso le Scuole di Specializzazione in Beni Architettonici e del Paesaggio con sede 
in Italia” di cui al D.D. 10444 del 24/09/2018 pubblicato sull’Albo di Ateneo al n. 11381  del 24/09/2018.   
 
Il termine nuovo di scadenza per la presentazione delle domande  è il 18 gennaio 2019. 
 
Le domande già presentate sono ritenute valide, i candidati che hanno già presentato la domanda, 

possono eventualmente integrarla fino alla data della nuova scadenza. 

 

Per quanto non previsto nel presente decreto si rinvia al DD n. DD 10444 del 24/09/2018. 

 

Firenze, 23 novembre 2018 

 

Il Direttore del Dipartimento 

        Prof. Saverio Mecca 

 

 

 

 Albo ufficiale di Ateneo 15003/2018 -  Prot. n. 0201502 del 23/11/2018 - [UOR: DP058501 - Classif. I/7]


